Петропавлівська Борщагівка» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області» (код ЄДРПОУ 42985994) по об’єкту: 

«Капітальний ремонт стадіону (спортивного ядра)-Ліцей №1 с. Петропавлівська 

Борщагівка Бучанського району Київської області» на загальну суму 

1 909 064,44 (один мільйон дев’ятсот дев’ять тисяч шістдесят чотири гривні 44 

копійки). 

2. Бухгалтерії КЗЗО «Ліцей №1 с. Петропавлівська Борщагівка» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області відобразити 

відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з